EMENTA:  INDICA  LIMPEZA  E  ROÇADA  NO  CANTEIRO

PÚBLICO NA PROXIMIDADES DA RUA APENINOS

Nº 1056 NO BAIRRO VILA ALBERTINA

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que  munícipes  entraram  em  contato  com

nosso gabinete para apontar tais problemas.

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes, que efetue limpeza e roçada no

canteiro público nas proximidades da Rua Apeninos, nº 1056 no bairro Vila Albertina.

Sala das Sessões, 23 de dezembro de 2021.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

		2021-12-23T17:20:04+0000